
Installation instruction / Instrukcja montażu

STEP-2

STEP-1-B

STEP-1-A

For Wood Stud Wall Mounting

For Solid Brick and Concrete Mounting
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Nie używać do regipsu.
Do not use for drywall

Parts List
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Adjust the Angle with knob

(H) Level (1)

(D) M5x20 screws (4)(C)Φ6 Flat washer (8)

(G) 15mm Plastic Sleeve (4) (F) M8x30 screws (4)

(B) 10x50 Plastic Anchor (4)

(E) M6x20 screws (4)

(A) M6x50 Self-tap Screw (4)

CAUTION: DO NOT EXEED MAXIMUM LISTED
WEIGHT CAPACITY. SERIOUS INJURY OR
EQUIPMENT DAMAGE MAY OCCUR!

UWAGA: NIE NALEŻY PRZEKRACZAĆ 
MAKSYMALNEGO PODANEGO UDŹWIGU. 
MOŻE DOJŚĆ DO POWAŻNYCH OBRAŻEŃ 
LUB USZKODZENIA SPRZĘTU!

26”-55”40kg Max 400X400

Uchwyt TV oraz:
A)Wkręt M6x50 x4 B)Kołek plastikowy 10x50 x4 C)M6 Podkładka płaska x8 D)Śruba M5x20 (x4) E)Śruba M6x20 x4
F)Śruba M8x30 x4 G)Plastikowa tuleja x4 H)Poziomica x1

Instrukcja montażu uchwytu ściennego do telewizorów o przekątnej ekranu 26”-55” i maksymalnym obciążeniu 40kg:

1.a/b Użyj płytky ściennej uchwytu jako szablonu do wywiercenia czterech otworów o średnicy M10 i głębokości 50 mm w

ścianie betonowej lub ścianie z twardego drewna. Następnie zamocuj cztery plastikowe kołki do betonu w otworach.

Umieść panel ścienny na ścianie i wkręć wkręty do drewna w plastikowe kołki. Jeśli otwory montażowe są oddalone od siebie

o 400x400mm, należy użyć płytek adaptacyjnych.

2.Zainstaluj listwy motażowe z tyłu telewizora. Wkręć cztery śruby w otwory z tyłu telewizora, a śruby powinny być dobrane

zgodnie z rozmiarem otworu na śrubę.

3.Z pomocą drugiej osoby, przymocuj panel telewizora z panelem do płyty ściennej i mocno dokręć śruby. Wyreguluj kąt

telewizora według preferencji.

LUMA 26" - 55"


